
1ª Etapa CMOC
CTG São Luiz do Purunã 7.5.2023
Clube de Orientação de Curitiba

João Antonio Shimizu
Clube de Orientação de Curitiba
Percurso : H Prejuv B
Distancia : 3700m (Desnivel 75m)
Tempo : 2:47:38 (45'18"/km)

2/3 O.K.

Resultados completos em Webres
1. João Gabriel Pozzi 1:00:12

1. 71 00:02:54 215m 13'29"/km
2. 96 00:01:59 00:04:53 172m 11'32"/km
3. 140 00:01:41 00:06:34 140m 12'01"/km
4. 72 00:17:28 00:24:02 419m 41'41"/km
5. 76 00:04:47 00:28:49 151m 31'41"/km
6. 106 00:04:11 00:33:00 206m 20'18"/km
7. 103 00:23:34 00:56:34 265m 88'56"/km
8. 102 00:03:30 01:00:04 105m 33'20"/km
9. 124 00:07:13 01:07:17 237m 30'27"/km

10. 114 00:07:17 01:14:34 160m 45'31"/km
11. 136 00:41:26 01:56:00 309m 134'05"/km
12. 110 00:14:06 02:10:06 180m 78'20"/km
13. 100 00:27:02 02:37:08 287m 94'12"/km
14. 91 00:07:04 02:44:12 307m 23'01"/km
15. 90 00:03:07 02:47:19 356m 8'45"/km
16. 999 00:00:19 02:47:38 70m 4'31"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4635
https://www.helga-o.com

